
 

 

Uchwała  Nr XXXIV/406/2014  

Rady Gminy w Gołuchowie 

z dnia 25 czerwca 2014r. 
 

 

w sprawie dopłat dla taryfowej grupy odbiorców usług, w zakresie zbiorowego 

odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład Usług Komunalnych w 

Gołuchowie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U z 2006 r. 

Nr 123, poz. 858), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się dopłatę do 1 m
3
 ścieków dla taryfowej grupy odbiorców, w zakresie ścieków 

odprowadzanych gminną kanalizacją sanitarną do oczyszczalni ścieków w Kucharach,  

w wysokości 0,43 zł brutto. 

 

§ 2 

 

Dopłatę określoną w § 1, wprowadza się na okres od dnia 1 sierpnia 2014 roku 

do 31 lipca 2015 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2014 r.  

 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                                                                          /-/ Jan Sobczak 


